
AS BETTENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO 

na 1. Vaccaro 
Directora 

%recelan de Consejo Directivo 

RO VERGARA 
DECANO 

.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

RESOLUCION (CD) N' 1 0 9/ 2 2 

BUENOS AIRES, 2 4 AGO 2022 
VISTO el dictamen elevado por el Director de la Maestría en Derecho Penal, Dr. 

Edgardo Donna en el EX-2022-04884156- -UBA-DTADR#SA_FDER 

CONSIDERANDO: 

Que a través de la Res. (CS) N' 6324/13 el Consejo Superior creó la Maestría en 

Derecho Penal. 

Que el Director de la Maestría en Derecho Penal, Dr. Edgardo Donna, eleva para 

su consideración la propuesta formulada en el Acta de comisión del día 28 de Julio del 

2022. 

Que lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto 

por este Cuerpo en su sesión del día 23 de agosto de 2022. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Tener por aprobada la propuesta formulada en el Acta de comisión del 

día 28 de Julio del 2022 de la Maestría en Derecho Penal, que se adjunta a la 

presente.- 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Comuníquese la Secretaría Académica, Dirección de Consejo 

Directivo y Departamento de Posgrado que notificará a la Maestría en Derecho Penal. 

Cumplido, archívese.- 



.uBAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

109 /22 

Oft10441., 

 

 

Universidad de Buenos ,,lires 
Facultad de Derecho 
Departamento de Posgrado 

ACTA COMISIÓN DE MAESTRÍA EN DERECHO PENAL 

En la ciudad de Buenos Aires, a los 28 días del mes de julio de dos mil veintidós, se 

reúne la Comisión de la Nlaestria en Derecho Penal, conforme lo establece el Art. 27 de la 

Resolución N' 3461115 (CS), a los efectos de dictaminar sobre el proyecto de trabajo final del 

alumno Andrés Gabriel Gómez (DNI 34.399.820) y la Comisión de Maestria resuelve: 

I. Aprobar como directo. del trabajo final al Dr. Javier Augusto De L.uca. 

H. Aprobar el proyecto dt trabajo final cuyo título cuyo reza -La producción de 

inteligencia ilegal y el contado ilegal con miembros de la AH: estudio descriptivo 

y. analítico desde lo perspectiva de la porte especial del Derecho Penal". 

Luego del cual se cierra la preselue asna. 


	Page 1
	Page 2

